

WÓT GMINY DYWITY
ul. Olsztyńska 32
11-001 Dywity
woj. warmińsko-mazurskie

Dywity, dnia 16.02.2024 r.

Znak: RPR.042.7.2022 (20)

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy zapytania ofertowego znak: RPR.042.7.2022(14) na usługi w zakresie dostawy i montażu wiaty drewnianej o wymiarach ok. 4,0 x 6,0m wraz z wyposażeniem w postaci ławkostołów (do 4 sztuk) w ramach realizacji zadania pn. Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Bukwałdzie oraz Szkoły Podstawowej w Spręcowie na podstawie Umowy o dofinansowanie nr MFEOG.07.04.11-14-0121/21-00 z dnia 26.07.2022 r.

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania jak niżej:

Pytanie:

Czy w zakres wchodzi wykonanie podłogi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie podłogi nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie:

Czy dach ma pełne deskowanie i jaki jest rodzaj pokrycia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć pełne deskowanie dachu. Pokrycie dachu gontem w kolorze nawiązującym do dachówki na budynku szkoły.

Pytanie:

Czy kalkulować orywnowanie dachu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że orywnowanie wiaty nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie:

Czy ściany są w jakiś sposób zabudowane (barierki, lamele, itp.)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie planuje się zabudowy ścian wiaty.

Pytanie:

Proszę o podanie przekroju drewna z jakiego ma być wykonana wiaty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że należy wykonać wiatę o przekroju słupów min 14x 14m

Pytanie:

Zamawiający określając wyposażenie do wiaty drewnianej w postaci ławostołów, wskazał na ich ilość cyt. „, do 4 szt” Proszę o doprecyzowanie minimalnej, oczekiwanej ilości ławostołów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć min 2 szt. ławostałów.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA
Magdalena Iwanek
ZASTĘPCA WÓJTA